
 
МВС УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ВНУТРІШНІХ СПРАВ 
 

НАКАЗ 
 
31.08.2021         Львів        № 261 

 

 
Про введення в дію ухвал Вченої ради 

Львівського державного університету 

внутрішніх справ 

 

 

Відповідно до ст. 36 Закону України «Про вищу освіту» та п. 12  

розділу V Статуту Львівського державного університету внутрішніх справ  

(далі – ЛьвДУВС) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Увести в дію ухвали Вченої ради ЛьвДУВС від 30.08.2021, протокол  

№ 1 (додаються):  

- про готовність ЛьвДУВС до початку 2021-2022 н.р.; 

- про призначення наукових керівників; 

- про уточнення тем дисертацій; 

- про прикріплення здобувачів наукового ступеня доктора філософії до 

кафедр та призначення наукових керівників; 

- про відрахування з аспірантури; 

- про виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС за ІІ семестр  

2020-2021 н.р.; 

- про підсумки роботи Вченої ради ЛьвДУВС у 2020-2021 н.р.; 

- про підсумки роботи науково-методичної ради ЛьвДУВС у  

2020-2021 н.р.; 

- про внесення змін в освітньо-професійні програми та затвердження їх в 

новій редакції; 

- про внесення змін у навчальні плани та затвердження їх в новій 

редакції; 

- про рекомендацію до друку та/або поширення через мережу Інтернет 

програм навчальних дисциплін; 

- про затвердження нової редакції Положення про норми часу 

навчальної роботи науково-педагогічних працівників ЛьвДУВС; 

  



2 

- про затвердження нового складу комісії з проведення атестації 

наукових працівників ЛьвДУВС; 

- про затвердження Положення про організацію освітнього процесу у 

ЛьвДУВС; 

- про затвердження Положення про гаранта освітньої програми у 

ЛьвДУВС; 

- про впровадження результатів наукової діяльності у практику; 

- про рекомендацію до друку та/або поширення через мережу Інтернет 

видань; 

- про видачу дипломів доктора філософії; 

- про створення комісії з перевірки рівня педагогічної, навчально-

методичної та наукової роботи здобувача вченого звання доцента; 

- про визначення квот делегатів на конференцію трудового колективу 

від структурних підрозділів ЛьвДУВС; 

- про допуск науково-педагогічних працівників ЛьвДУВС, які не мають 

наукових ступенів чи вчених звань, до читання лекцій; 

- про обрання делегата на З’їзд представників юридичних закладів вищої 

освіти та наукових установ; 

- про атестацію наукової роботи стипендіата стипендії Кабінету 

Міністрів України для молодих вчених. 

2. Відповідальним за виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС  

у визначені терміни надати інформацію про проведену роботу до 

секретаріату Вченої ради. 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор 

полковник поліції    о/п            Роман БЛАГУТА 
 


